
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Протокол

68-ї чергової сесії Гребінківської міської ради 8-го скликання

17. 04. 2026 м. Гребінка
10. 00 міська рада, пров. Олексія Припутня, 1

Присутні: депутати міської ради 8 скликання (список додається), керівники
підприємств, установ та організацій розташованих на території Гребінківської
громади (за окремим списком), секретар міської ради Цапенко Л.В., перший
заступник міського голови Зінченко В.М., заступники міського голови –
Волошин В.А., Радченко Л.М., Ільчук О.В., керуючий справами виконавчого
комітету, старости, члени виконавчого комітету, керівники відділів та
спеціалісти міської ради (за окремим списком), представники засобів масової
інформації, працівники залізничних підприємств.
Вів засідання Колісніченко В.І., міський голова.

Перед початком засідання присутні хвилиною мовчання вшанували пам’ять
захисників і захисниць України, які загинули боронячи нашу свободу та
незалежність та мирних громадян, які стали жертвами цієї страшної війни.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1. Про затвердження розпоряджень міського голови про надання

матеріальних допомог відповідно до програм Гребінківської міської
територіальної громади.

2. Про внесення змін до рішення 24 сесії Гребінківської міської ради VIIІ
скликання від 30.08.2022 року № 1842 (зі змінами).

3. Про внесення змін до рішення 2 сесії Гребінківської міської ради VIIІ
скликання від 22.12.2020 року № 56 (зі змінами).

4. Про затвердження розпоряджень міського голови про передачу
матеріальних цінностей.

5. Про внесення змін до Програм Гребінківської міської територіальної
громади.

6. Про затвердження звіту про виконання бюджету Гребінківської міської
територіальної громади за 1 квартал 2026 року.
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7. Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської
територіальної громади на 2026 рік.

8. Про проведення приватизації нежитлової будівлі за адресою: Полтавська
обл., Лубенський р-н, с. Слободо-Петрівка, вул. Молодіжна, 21.

9. Про проведення приватизації гаражного боксу за адресою: Полтавська
обл., Лубенський р-н, с. Слободо-Петрівка, вул. Паркова, 2Б, гараж 1.

10.Про проведення приватизації гаражного боксу за адресою: Полтавська
обл., Лубенський р-н, с. Слободо-Петрівка, вул. Паркова, 2Б, гараж 2.

11.Про надання згоди на прийняття у комунальну власність державного
майна.

12.Про Моніторинг виконання Плану заходів на 2024 – 2027 роки з
реалізації Стратегії розвитку Гребінківської міської територіальної
громади до 2030 року за 2025 рік.

13.Про присвоєння чергового рангу посадової особи місцевого
самоврядування Сікач О.В.

14.Про ліквідацію та виключення з базової мережі клубних закладів
Гребінківської міської ради.

15.Про розгляд звернень щодо надання дозволів на розробку документації із
землеустрою.

16.Про затвердження документації із землеустрою.
17.Про внесення змін до рішень сесій, поновлення, заключення, внесення

змін до договорів оренди, надання земельних ділянок в користування,
припинення права користування.

18.Різне.

Голосували порядок денний 68 сесії за основу.
«за» - 15; «проти» - 0; «утримались» - 0; не голосували – 0.
(Результати поіменного голосування додаються).

За рекомендацією спільного засідання постійних депутатських комісій і
виконавчого комітету, ініціативи міського голови та результатами голосування
до порядку денного 68 сесії включено 1 додаткове питання:

1) Про внесення змін до рішення 39 сесії Гребінківської міської ради
VIIІ скликання від 31.01.2024 року № 2454.

Голосували за затвердження порядку денного 68 сесії в цілому.
«за» - 15; «проти» - 0; «утримались» - 0; не голосували – 0.
(Результати поіменного голосування додаються).

СЛУХАЛИ: 1.Про затвердження розпоряджень міського голови про
надання матеріальних допомог відповідно до програм Гребінківської
міської територіальної громади.
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1.1. Про затвердження розпоряджень міського голови про надання
матеріальної допомоги відповідно до Програми підтримки Захисників і
Захисниць України, ветеранів війни і членів їх сімей та розвитку
ветеранської політики в Гребінківській міській територіальній громаді на
2022-2026 роки.
ІНФОРМУВАЛА: Науменко Т.Б., начальник відділу соціального захисту.
ВИРІШИЛИ: Затвердити розпорядження міського голови про надання
матеріальної допомоги відповідно до Програми підтримки Захисників і
Захисниць України, ветеранів війни і членів їх сімей та розвитку ветеранської
політики в Гребінківській міській територіальній громаді на 2022-2026 роки
(рішення додається).
Голосували: «за» - 15; «проти» - 0; «утримались» - 0; не голосували – 0.
(Результати поіменного голосування додаються).
1.2. Про затвердження розпоряджень міського голови про надання
матеріальної допомоги відповідно до Програми соціального захисту
окремих незахищених категорій населення Гребінківської міської
територіальної громади на 2022-2026 роки.
ІНФОРМУВАЛА: Науменко Т.Б., начальник відділу соціального захисту.
ВИРІШИЛИ: Затвердити розпорядження міського голови про надання
матеріальної допомоги відповідно до Програми соціального захисту окремих
незахищених категорій населення Гребінківської міської територіальної
громади на 2022-2026 роки (рішення додається).
Голосували: «за» - 15; «проти» - 0; «утримались» - 0; не голосували – 0.
(Результати поіменного голосування додаються).
1.3. Про затвердження розпоряджень міського голови про надання
матеріальної допомоги відповідно до Програми підтримки породіль у
Гребінківській міській територіальній громаді на 2022-2026 роки.
ІНФОРМУВАЛА: Науменко Т.Б., начальник відділу соціального захисту.
ВИРІШИЛИ: Затвердити розпорядження міського голови про надання
матеріальної допомоги відповідно до Програми підтримки породіль у
Гребінківській міській територіальній громаді на 2022-2026 роки (рішення
додається).
Голосували: «за» - 15; «проти» - 0; «утримались» - 0; не голосували – 0.
(Результати поіменного голосування додаються).
СЛУХАЛИ: 2. Про внесення змін до рішення 24 сесії Гребінківської
міської ради VIIІ скликання від 30.08.2022 року № 1842 (зі змінами).
ІНФОРМУВАЛА: Науменко Т.Б., начальник відділу соціального захисту.
ВИРІШИЛИ: Затвердити рішення про внесення змін до рішення 24 сесії
Гребінківської міської ради VIIІ скликання від 30.08.2022 року № 1842 (зі
змінами) (рішення додається).
Голосували: «за» - 15; «проти» - 0; «утримались» - 0; не голосували – 0.
(Результати поіменного голосування додаються).



4

СЛУХАЛИ: 3. Про внесення змін до рішення 2 сесії Гребінківської
міської ради VIIІ скликання від 22.12.2020 року № 56 (зі змінами).
ІНФОРМУВАЛА: Науменко Т.Б., начальник відділу соціального захисту.
ВИРІШИЛИ: Затвердити рішення про внесення змін до рішення 2 сесії
Гребінківської міської ради VIIІ скликання від 22.12.2020 року № 56 (зі змінами)
(рішення додається).
Голосували: «за» - 15; «проти» - 0; «утримались» - 0; не голосували – 0.
(Результати поіменного голосування додаються).
СЛУХАЛИ: 4. Про затвердження розпоряджень міського голови про
передачу матеріальних цінностей.
ІНФОРМУВАВ: Сидоренко А.М., начальник відділу з питань цивільного
захисту, мобілізаційної роботи.
ВИРІШИЛИ: Затвердити розпорядження міського голови про передачу
матеріальних цінностей (рішення додається).
Голосували: «за» - 15; «проти» - 0; «утримались» - 0; не голосували – 0.
(Результати поіменного голосування додаються).
СЛУХАЛИ: 5. Про внесення змін до Програм Гребінківської міської
територіальної громади.
5.1. Про внесення змін та доповнень до Програми підтримки військових
частин, підрозділів, органів військового управління Збройних Сил України,
Сил територіальної оборони, Національної гвардії України, Державної
прикордонної служби та інших військових формувань на 2026-2027 роки.
ІНФОРМУВАВ: Сидоренко А.М., начальник відділу з питань цивільного
захисту, мобілізаційної роботи.
ВИРІШИЛИ: Затвердити зміни до Програми підтримки військових частин,
підрозділів, органів військового управління Збройних Сил України, Сил
територіальної оборони, Національної гвардії України, Державної
прикордонної служби та інших військових формувань на 2026-2027 роки
(рішення додається).
Голосували: «за» - 15; «проти» - 0; «утримались» - 0; не голосували – 0.
(Результати поіменного голосування додаються).
5.2. Про внесення змін до Програми енергоефективності Гребінківської
міської територіальної громади на 2025-2026 роки.
ІНФОРМУВАВ: Биков Р.В., головний спеціаліст відділу інфраструктури,
муніципальних ініціатив, інвестицій та енергоменеджменту.
Поставили запитання: Зайков І.В., депутат міської ради 8 скликання щодо
енергоаудиту та змін після його проведення та встановлення
енергоефективного освітлення.
На поставлені запитання надали відповіді: Биков Р.В., головний спеціаліст
відділу інфраструктури, муніципальних ініціатив, інвестицій та
енергоменеджменту;
Колісніченко В.І., міський голова;
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Цапенко Л.В., секретар міської ради.
ВИРІШИЛИ: Затвердити зміни до Програми енергоефективності Гребінківської
міської територіальної громади на 2025-2026 роки (рішення додається).
Голосували: «за» - 14; «проти» - 0; «утримались» - 1; не голосували – 0.
(Результати поіменного голосування додаються).
5.3. Про внесення змін до Програми профілактики злочинності та
правопорушень на території Гребінківської міської територіальної
громади на 2022-2026 роки.
ІНФОРМУВАВ: Зінченко А.В., начальник відділу інфраструктури,
муніципальних ініціатив, інвестицій та енергоменеджменту.
Поставили запитання: Вовк О.А., депутат міської ради 8 скликання щодо
виділення коштів на придбання для ДФТГ.
На поставлене запитання надав відповідь: Зінченко А.В., начальник відділу
інфраструктури, муніципальних ініціатив, інвестицій та енергоменеджменту.
ВИРІШИЛИ: Затвердити зміни до Програми профілактики злочинності та
правопорушень на території Гребінківської міської територіальної громади на
2022-2026 роки (рішення додається).
Голосували: «за» - 15; «проти» - 0; «утримались» - 0; не голосували – 0.
(Результати поіменного голосування додаються).
СЛУХАЛИ: 6. Про затвердження звіту про виконання бюджету
Гребінківської міської територіальної громади за 1 квартал 2026 року.
ІНФОРМУВАЛА: Бондаренко Н.Б., начальник фінансового відділу.
ВИРІШИЛИ: Затвердити звіт про виконання бюджету Гребінківської міської
територіальної громади за 1 квартал 2026 року (рішення додається).
Голосували: «за» - 15; «проти» - 0; «утримались» - 0; не голосували – 0.
(Результати поіменного голосування додаються).
СЛУХАЛИ: 7. Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської
міської територіальної громади на 2026 рік.
ІНФОРМУВАЛА: Бондаренко Н.Б., начальник фінансового відділу.
ВИРІШИЛИ: Затвердити зміни до показників бюджету Гребінківської міської
територіальної громади на 2026 рік (рішення додається).
Голосували: «за» - 15; «проти» - 0; «утримались» - 0; не голосували – 0.
(Результати поіменного голосування додаються).
СЛУХАЛИ: 8. Про проведення приватизації нежитлової будівлі за
адресою: Полтавська обл., Лубенський р-н, с. Слободо-Петрівка, вул.
Молодіжна, 21.
ІНФОРМУВАЛА: Кладій Т.М., головний спеціаліст відділу з питань майна.
Поставили запитання: Зайков І.В., депутат міської ради 8 скликання щодо
розташування нежитлової будівлі.
На поставлене запитання надали відповіді: Кладій Т.М., головний спеціаліст
відділу з питань майна.
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ВИРІШИЛИ: Затвердити рішення про проведення приватизації нежитлової
будівлі за адресою: Полтавська обл., Лубенський р-н, с. Слободо-Петрівка, вул.
Молодіжна, 21 (рішення додається).
Голосували: «за» - 15; «проти» - 0; «утримались» - 0; не голосували – 0.
(Результати поіменного голосування додаються).
СЛУХАЛИ: 9. Про проведення приватизації гаражного боксу за адресою:
Полтавська обл., Лубенський р-н, с. Слободо-Петрівка, вул. Паркова, 2Б,
гараж 1.
ІНФОРМУВАЛА: Кладій Т.М., головний спеціаліст відділу з питань майна.
Поставили запитання: Зайков І.В., депутат міської ради 8 скликання щодо
оцінки гаражного боксу.
На поставлене запитання надали відповіді: Кладій Т.М., головний спеціаліст
відділу з питань майна;
Колісніченко В.І., міський голова.
ВИРІШИЛИ: Затвердити рішення про проведення приватизації гаражного
боксу за адресою: Полтавська обл., Лубенський р-н, с. Слободо-Петрівка, вул.
Паркова, 2Б, гараж 1 (рішення додається).
Голосували: «за» - 15; «проти» - 0; «утримались» - 0; не голосували – 0.
(Результати поіменного голосування додаються).
СЛУХАЛИ: 10. Про проведення приватизації гаражного боксу за адресою:
Полтавська обл., Лубенський р-н, с. Слободо-Петрівка, вул. Паркова, 2Б,
гараж 2.
ІНФОРМУВАЛА: Кладій Т.М., головний спеціаліст відділу з питань майна.
ВИРІШИЛИ: Затвердити рішення про проведення приватизації гаражного
боксу за адресою: Полтавська обл., Лубенський р-н, с. Слободо-Петрівка, вул.
Паркова, 2Б, гараж 2 (рішення додається).
Голосували: «за» - 15; «проти» - 0; «утримались» - 0; не голосували – 0.
(Результати поіменного голосування додаються).
СЛУХАЛИ: 11. Про надання згоди на прийняття у комунальну власність
державного майна.
ІНФОРМУВАЛА: Кладій Т.М., головний спеціаліст відділу з питань майна.
Поставили запитання: Вовк О.А., депутат міської ради 8 скликання щодо
попередніх власників та стану переданого майна.
На поставлене запитання надали відповіді: Гордієнко О.М., головний інженер
локомотивного депо Гребінка.
В обговоренні з даного питання взяли участь: Колісніченко В.І., міський голова;
Ільчук О.В., керуючий справами виконавчого комітету;
Гордієнко О.М., головний інженер локомотивного депо Гребінка;
Коломієць О.М., представник профспілкової організації локомотивного депо
Гребінка;
Пономаренко С.Д., депутат міської ради 8 скликання.
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ВИРІШИЛИ: Затвердити рішення надання згоди на прийняття у комунальну
власність державного майна (рішення додається).
Голосували: «за» - 14; «проти» - 0; «утримались» - 0; не голосували – 1.
(Результати поіменного голосування додаються).
СЛУХАЛИ: 12. Про Моніторинг виконання Плану заходів на 2024 – 2027
роки з реалізації Стратегії розвитку Гребінківської міської територіальної
громади до 2030 року за 2025 рік.
ІНФОРМУВАВ: Зінченко А.В., начальник відділу інфраструктури,
муніципальних ініціатив, інвестицій та енергоменеджменту.
ВИРІШИЛИ: Затвердити моніторинг виконання Плану заходів на 2024 – 2027
роки з реалізації Стратегії розвитку Гребінківської міської територіальної
громади до 2030 року за 2025 рік (рішення додається).
Голосували: «за» - 14; «проти» - 0; «утримались» - 0; не голосували – 1.
(Результати поіменного голосування додаються).
СЛУХАЛИ: 13. Про присвоєння чергового рангу посадової особи
місцевого самоврядування Сікач Олені Валеріївні.
ІНФОРМУВАЛА: Рудько О.С., начальник відділу управління персоналу.
ВИРІШИЛИ: Затвердити рішення про присвоєння чергового рангу посадової
особи місцевого самоврядування Сікач Олені Валеріївні (рішення додається).
Голосували: «за» - 14; «проти» - 0; «утримались» - 0; не голосували – 1.
(Результати поіменного голосування додаються).
СЛУХАЛИ: 14. Про ліквідацію та виключення з базової мережі клубних
закладів Гребінківської міської ради.
ІНФОРМУВАЛА: Гінкул Р.В., в.о. начальника відділу культури і туризму.
ВИРІШИЛИ: Затвердити рішення про ліквідацію та виключення з базової
мережі клубних закладів Гребінківської міської ради (рішення додається).
Голосували: «за» - 14; «проти» - 0; «утримались» - 0; не голосували – 1.
(Результати поіменного голосування додаються).
СЛУХАЛИ: 15. Про розгляд звернень щодо надання дозволів на розробку
документації із землеустрою.
15.1. Про дозвіл гр. Рубан М.І. на виготовлення проекту землеустрою щодо
відведення земельної ділянки у користування із земель запасу комунальної
власності для сінокосіння та випасання худоби на території Гребінківської
міської територіальної громади Лубенського району Полтавської області.
ІНФОРМУВАВ: Карабут С.М., начальник відділу земельних відносин та
охорони навколишнього середовища.
ВИРІШИЛИ: Затвердити відповідне рішення (рішення додається).
Голосували: «за» - 14; «проти» - 0; «утримались» - 0; не голосували – 1.
(Результати поіменного голосування додаються).
15.2. Про надання згоди на поділ земельної ділянки комунальної власності
та дозволу ТОВ «Баришівська зернова компанія» на розробку технічної
документації із землеустрою щодо поділу земельних ділянок на території
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Гребінківської міської територіальної громади, Лубенського району
Полтавської області.
ІНФОРМУВАВ: Карабут С.М., начальник відділу земельних відносин та
охорони навколишнього середовища.
Поставили запитання: Зайков І.В., депутат міської ради 8 скликання щодо
причин поділу земельної ділянки.
На поставлене запитання надав відповідь: Карабут С.М., начальник відділу
земельних відносин та охорони навколишнього середовища.
ВИРІШИЛИ: Затвердити відповідне рішення (рішення додається).
Голосували: «за» - 14; «проти» - 0; «утримались» - 0; не голосували – 1.
(Результати поіменного голосування додаються).
СЛУХАЛИ: 16. Про затвердження документації із землеустрою.
16.1. Про затвердження гр. Барановій О.В. документації із землеустрою в м.
Гребінка, вул. Василя Симоненка, 44, Лубенського району Полтавської
області.
ІНФОРМУВАВ: Карабут С.М., начальник відділу земельних відносин та
охорони навколишнього середовища.
ВИРІШИЛИ: Затвердити відповідне рішення (рішення додається).
Голосували: «за» - 14; «проти» - 0; «утримались» - 0; не голосували – 1.
(Результати поіменного голосування додаються).
16.2. Про затвердження гр. Івасику Р.С. документації із землеустрою в м.
Гребінка, вул. Перемоги, 54, Лубенського району Полтавської області.
ІНФОРМУВАВ: Карабут С.М., начальник відділу земельних відносин та
охорони навколишнього середовища.
ВИРІШИЛИ: Затвердити відповідне рішення (рішення додається).
Голосували: «за» - 14; «проти» - 0; «утримались» - 0; не голосували – 1.
(Результати поіменного голосування додаються).
16.3. Про затвердження гр. Медведенку О.В. документації із землеустрою в
с. Сотницьке, вул. Центральна, 69, Лубенського району Полтавської
області.
ІНФОРМУВАВ: Карабут С.М., начальник відділу земельних відносин та
охорони навколишнього середовища.
ВИРІШИЛИ: Затвердити відповідне рішення (рішення додається).
Голосували: «за» - 14; «проти» - 0; «утримались» - 0; не голосували – 1.
(Результати поіменного голосування додаються).
16.4. Про затвердження гр. Микитенку А.М. документації із землеустрою в
с. Почаївка, вул. Перемоги, 100, Лубенського району Полтавської області.
ІНФОРМУВАВ: Карабут С.М., начальник відділу земельних відносин та
охорони навколишнього середовища.
ВИРІШИЛИ: Затвердити відповідне рішення (рішення додається).
Голосували: «за» - 14; «проти» - 0; «утримались» - 0; не голосували – 1.
(Результати поіменного голосування додаються).
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16.5. Про затвердження гр. Мирошниченко В.В. документації із
землеустрою в м. Гребінка, вул. Володимира Великого, 4а, Лубенського
району Полтавської області.
ІНФОРМУВАВ: Карабут С.М., начальник відділу земельних відносин та
охорони навколишнього середовища.
ВИРІШИЛИ: Затвердити відповідне рішення (рішення додається).
Голосували: «за» - 14; «проти» - 0; «утримались» - 0; не голосували – 1.
(Результати поіменного голосування додаються).
16.6. Про затвердження гр. Михайліченко В.П. документації із землеустрою
в м. Гребінка, вул. Сергія Козіна, 153, Лубенського району Полтавської
області.
ІНФОРМУВАВ: Карабут С.М., начальник відділу земельних відносин та
охорони навколишнього середовища.
ВИРІШИЛИ: Затвердити відповідне рішення (рішення додається).
Голосували: «за» - 14; «проти» - 0; «утримались» - 0; не голосували – 1.
(Результати поіменного голосування додаються).
16.7. Про затвердження гр. Стадніченко В.В. документації із землеустрою в
м. Гребінка, вул. Деповська, 16, Лубенського району Полтавської області.
ІНФОРМУВАВ: Карабут С.М., начальник відділу земельних відносин та
охорони навколишнього середовища.
ВИРІШИЛИ: Затвердити відповідне рішення (рішення додається).
Голосували: «за» - 14; «проти» - 0; «утримались» - 0; не голосували – 1.
(Результати поіменного голосування додаються).
16.8. Про затвердження гр. Стародубцевій Н.І. документації із землеустрою
в с. Григорівка, вул. Польова, 129а, Лубенського району Полтавської
області.
ІНФОРМУВАВ: Карабут С.М., начальник відділу земельних відносин та
охорони навколишнього середовища.
ВИРІШИЛИ: Затвердити відповідне рішення (рішення додається).
Голосували: «за» - 14; «проти» - 0; «утримались» - 0; не голосували – 1.
(Результати поіменного голосування додаються).
16.9. Про затвердження гр. Хлюсту С.І. документації із землеустрою в с.
Слободо-Петрівка, вул. Миру, 19, Лубенського району Полтавської області.
ІНФОРМУВАВ: Карабут С.М., начальник відділу земельних відносин та
охорони навколишнього середовища.
ВИРІШИЛИ: Затвердити відповідне рішення (рішення додається).
Голосували: «за» - 14; «проти» - 0; «утримались» - 0; не голосували – 1.
(Результати поіменного голосування додаються).
16.10. Про затвердження гр. Штепі В.Б. документації із землеустрою в с.
Тарасівка, вул. Садова, 85, Лубенського району Полтавської області.
ІНФОРМУВАВ: Карабут С.М., начальник відділу земельних відносин та
охорони навколишнього середовища.
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ВИРІШИЛИ: Затвердити відповідне рішення (рішення додається).
Голосували: «за» - 14; «проти» - 0; «утримались» - 0; не голосували – 1.
(Результати поіменного голосування додаються).
СЛУХАЛИ: 17. Про внесення змін до рішень сесій, поновлення,
заключення, внесення змін до договорів оренди, надання земельних
ділянок в користування, припинення права користування.
17.1. Про надання ПП «Мар’янівське – 2014» в оренду земельних ділянок
на території Гребінківської міської територіальної громади, Лубенського
району Полтавської області.
ІНФОРМУВАВ: Карабут С.М., начальник відділу земельних відносин та
охорони навколишнього середовища.
ВИРІШИЛИ: Затвердити відповідне рішення (рішення додається).
У зв’язку з технічною несправністю системи голосування (не спрацював пульт
депутата Заєць Л.В.), проведено повторне голосування з даного питання.
Голосували: «за» - 14; «проти» - 0; «утримались» - 0; не голосували – 1.
(Результати поіменного голосування додаються).
17.2. Про затвердження гр. Чечель Н.Г. проекту землеустрою щодо
відведення земельної ділянки у користування для сінокосіння і випасання
худоби та надання в оренду земельних ділянок на території Гребінківської
міської територіальної громади, Лубенського району Полтавської області.
ІНФОРМУВАВ: Карабут С.М., начальник відділу земельних відносин та
охорони навколишнього середовища.
ВИРІШИЛИ: Рішення не прийнято.
Голосували: «за» - 13; «проти» - 0; «утримались» - 1; не голосували – 1.
(Результати поіменного голосування додаються).
17.3. Про поновлення договору оренди землі АТ «ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО»
(кадастровий номер земельної ділянки: 5320810100:51:037:0050) в м.
Гребінка, вул. Локомотивна, 32, Лубенського району Полтавської області.
ІНФОРМУВАВ: Карабут С.М., начальник відділу земельних відносин та
охорони навколишнього середовища.
ВИРІШИЛИ: Затвердити відповідне рішення (рішення додається).
Голосували: «за» - 14; «проти» - 0; «утримались» - 0; не голосували – 1.
(Результати поіменного голосування додаються).
17.4. Про припинення права постійного користування та передачу в оренду
земельних ділянок комунальної власності в с. Кулажинці, Лубенського
району Полтавської області.
ІНФОРМУВАВ: Карабут С.М., начальник відділу земельних відносин та
охорони навколишнього середовища.
ВИРІШИЛИ: Затвердити відповідне рішення (рішення додається).
Голосували: «за» - 14; «проти» - 0; «утримались» - 0; не голосували – 1.
(Результати поіменного голосування додаються).
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17.5. Про внесення змін до рішення 66 сесії Гребінківської міської ради VIII
скликання від 25 лютого 2026 року №3560 «Про дозвіл на розробку проекту
землеустрою щодо відведення земельної ділянки у разі зміни цільового
призначення в м. Гребінка, вул. Ярослава Мудрого, 32, Лубенського
району Полтавської області».
ІНФОРМУВАВ: Карабут С.М., начальник відділу земельних відносин та
охорони навколишнього середовища.
ВИРІШИЛИ: Затвердити відповідне рішення (рішення додається).
Голосували: «за» - 14; «проти» - 0; «утримались» - 0; не голосували – 1.
(Результати поіменного голосування додаються).
СЛУХАЛИ: 18. Про внесення змін до рішення 39 сесії Гребінківської
міської ради VIIІ скликання від 31.01.2024 року № 2454.
ІНФОРМУВАЛА: Цапенко Л.В., секретар міської ради.
Поставили запитання: Сидоренко Р.М., депутат міської ради 8 скликання щодо
змін складу комісії з розгляду скарг.
На поставлене запитання надала відповідь: Цапенко Л.В., секретар міської ради.
ВИРІШИЛИ: Затвердити рішення про внесення змін до рішення 39 сесії
Гребінківської міської ради VIIІ скликання від 31.01.2024 року № 2454
(рішення додається).
Голосували: «за» - 14; «проти» - 0; «утримались» - 0; не голосували – 1.
(Результати поіменного голосування додаються).

Різне.
Цапенко Л.В., секретар міської ради закликала депутатів, які ще не
прозвітували відповідно до вимог чинного законодавства, подати звіти для їх
оприлюднення на офіційному сайті міської ради.
Колісніченко В.І., міський голова звернувся до старост та керівника
комунального господарства щодо впорядкування кладовищ у зв’язку з
наближенням поминальних днів, а також запросив присутніх долучитися до
акції на підтримку родин безвісти зниклих та полонених Героїв, запланованої
на 18 квітня 2026 року, підвів підсумки роботи сесії і оголосив 68 сесію
восьмого скликання закритою.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


